## [別紙]手数料表 総合コース (消費税10%)

## 7.外国上場有価証券(海外委託注文)国内取次手数料

売買金額	手数料	売買金額	手数料
100万円未満	1.265% (税抜 1.15%)	280万円以上 300万円未満	30,470円 (税抜 27,700円)
100万円以上 105万円未満	12,650円 (税抜 11,500円)	300万円以上 325万円未満	32,450円 (税抜 29,500円)
105万円以上 110万円未満	13,090円 (税抜 11,900円)	325万円以上 350万円未満	34,870円 (税抜 31,700円)
110万円以上115万円未満	13,640円 (税抜 12,400円)	350万円以上 375万円未満	37,400円 (税抜 34,000円)
115万円以上 120万円未満	14,080円 (税抜 12,800円)	375万円以上 400万円未満	39,820円 (税抜 36,200円)
120万円以上 125万円未満	14,630円 (税抜 13,300円)	400万円以上 425万円未満	42,350円 (税抜 38,500円)
125万円以上 130万円未満	15,070円 (税抜 13,700円)	425万円以上 450万円未満	44,770円 (税抜 40,700円)
130万円以上 135万円未満	15,620円 (税抜 14,200円)	450万円以上 475万円未満	47,300円 (税抜 43,000円)
135万円以上 140万円未満	16,060円 (税抜 14,600円)	475万円以上 500万円未満	49,720円 (税抜 45,200円)
140万円以上 145万円未満	16,610円 (税抜 15,100円)	500万円以上 550万円未満	52,250円 (税抜 47,500円)
145万円以上 150万円未満	17,050円 (税抜 15,500円)	550万円以上 600万円未満	56,100円 (税抜 51,000円)
150万円以上 160万円未満	17,600円 (税抜 16,000円)	600万円以上 650万円未満	59,950円 (税抜 54,500円)
160万円以上 170万円未満	18,590円 (税抜 16,900円)	650万円以上 700万円未満	63,800円 (税抜 58,000円)
170万円以上 180万円未満	19,580円 (税抜 17,800円)	700万円以上 750万円未満	67,650円 (税抜 61,500円)
180万円以上 190万円未満	20,570円 (税抜 18,700円)	750万円以上 800万円未満	71,500円 (税抜 65,000円)
190万円以上 200万円未満	21,560円 (税抜 19,600円)	800万円以上 850万円未満	75,350円 (税抜 68,500円)
200万円以上 220万円未満	22,550円 (税抜 20,500円)	850万円以上 900万円未満	79,200円 (税抜 72,000円)
220万円以上 240万円未満	24,530円 (税抜 22,300円)	900万円以上 950万円未満	83,050円 (税抜 75,500円)
240万円以上 260万円未満	26,510円 (税抜 24,100円)	950万円以上 1,000万円未満	86,900円 (税抜 79,000円)
260万円以上 280万円未満	28,490円 (税抜 25,900円)	1,000万円以上 1,100万円未満	90,750円 (税抜 82,500円)

<sup>※</sup>売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地取次手数料・税金等を加減して計算します。 ※「%」は売買金額に対する割合です。

売買金額	手数料	売買金額	手数料
1,100万円以上 1,200万円未満	97,020円 (税抜 88,200円)	3,200万円以上 3,400万円未満	225,500円 (税抜 205,000円)
1,200万円以上 1,300万円未満	103,400円 (税抜 94,000円)	3,400万円以上 3,600万円未満	233,750円 (税抜 212,500円)
1,300万円以上 1,400万円未満	109,670円 (税抜 99,700円)	3,600万円以上 3,800万円未満	242,000円 (税抜 220,000円)
1,400万円以上 1,500万円未満	116,050円 (税抜 105,500円)	3,800万円以上 4,000万円未満	250,250円 (税抜 227,500円)
1,500万円以上 1,600万円未満	122,320円 (税抜 111,200円)	4,000万円以上4,200万円未満	258,500円 (税抜 235,000円)
1,600万円以上 1,700万円未満	128,700円 (税抜 117,000円)	4,200万円以上 4,400万円未満	266,750円 (税抜 242,500円)
1,700万円以上 1,800万円未満	134,970円 (税抜 122,700円)	4,400万円以上 4,600万円未満	275,000円 (税抜 250,000円)
1,800万円以上 1,900万円未満	141,350円 (税抜 128,500円)	4,600万円以上 4,800万円未満	283,250円 (税抜 257,500円)
1,900万円以上 2,000万円未満	147,620円 (税抜 134,200円)	4,800万円以上 5,000万円未満	291,500円 (税抜 265,000円)
2,000万円以上 2,100万円未満	154,000円 (税抜 140,000円)	5,000万円以上 6,000万円未満	299,750円 (税抜 272,500円)
2,100万円以上 2,200万円未満	160,270円 (税抜 145,700円)	6,000万円以上 7,000万円未満	324,500円 (税抜 295,000円)
2,200万円以上 2,300万円未満	166,650円 (税抜 151,500円)	7,000万円以上 8,000万円未満	349,250円 (税抜 317,500円)
2,300万円以上 2,400万円未満	172,920円 (税抜 157,200円)	8,000万円以上 9,000万円未満	374,000円 (税抜 340,000円)
2,400万円以上 2,500万円未満	179,300円 (税抜 163,000円)	9,000万円以上 1 億円未満	398,750円 (税抜 362,500円)
2,500万円以上 2,600万円未満	185,570円 (税抜 168,700円)	1 億円以上 2億円未満	423,500円 (税抜 385,000円)
2,600万円以上 2,700万円未満	191,950円 (税抜 174,500円)	2億円以上 3億円未満	643,500円 (税抜 585,000円)
2,700万円以上 2,800万円未満	198,220円 (税抜 180,200円)	3億円以上4億円未満	863,500円 (税抜 785,000円)
2,800万円以上 2,900万円未満	204,600円 (税抜 186,000円)	4億円以上 5億円未満	1,001,000円 (税抜 910,000円)
2,900万円以上 3,000万円未満	210,870円 (税抜 191,700円)	5億円以上	1,138,500円 (税抜 1,035,000円)
3,000万円以上 3,200万円未満	217,250円 (税抜 197,500円)		

<sup>※</sup>売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地取次手数料・税金等を加減して計算します。 ※「%」は売買金額に対する割合です。

29 30

<sup>※</sup>店舗でのお取引に適用されます。

<sup>※</sup>外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。

<sup>※</sup>店舗でのお取引に適用されます。

<sup>※</sup>外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。